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Takie  rzeczy  mogą  się  zdarzyć  w  Irlandii,  Niemczech, Austrii albo gdzieś za oceanem. U nas, w
religijnej Polsce, to niemożliwe! 

Ta książka to oparta na faktach historia zgwałconego chłopca, który wykorzystany seksualnie w
dzieciństwie przez księdza proboszcza trzyma tę straszną tajemnicę pod skorupą milczenia tak długo, aż
jako dorosły mężczyzna ostatecznie zmierzy się z nią i ją wyjawi. 

Książka niesie nadzieję tym, którzy w dzieciństwie byli wykorzystywani seksualnie i do dzisiaj noszą w
sobie ból, winę, wstyd i rozpacz. Autor chce każdemu z nich powiedzieć: „To nie twoja wina. Masz swoją 
godność, nikt nie ma prawa ci jej zabrać. Masz prawo krzyczeć o swojej krzywdzie. Masz prawo cieszyć 
się życiem. Masz prawo żyć!”. Książka pokazuje też, że można zwyciężyć w walce o prawo do wolności i
godności, nawet z taką instytucją jak Kościół katolicki. 

Książka zawiera prawdę o molestowanych i poniżanych dzieciach. Autor obnaża sposób działania
pedofila w sutannie. Pokazuje, w jaki sposób potrafi on omotać rodzinę, dziecko, jakim wspaniałym i
gorliwym potrafi być kapłanem, a jednocześnie zwykłym przestępcą. „Pod skorupą milczenia” to sposób,
aby dotrzeć do rodziców, pokazując, jakie zagrożenia czyhają na ich dzieci: „Nie ufajcie ludziom tylko
dlatego, że piastują ważne stanowiska społeczne. Pedofil w sutannie jest tak samo groźny jak ten w
garniturze! Jest tym groźniejszy, że piastuje urząd zaufania publicznego. Dlatego uważnie słuchajcie
tego, co mówią wasze dzieci. One mówią prawdę! One żyją w realnym zagrożeniu”.

Autorowi nie chodzi o skandal. Nie chodzi o atak na Kościół rzymskokatolicki. Chodzi o prawdę i o tych,
którzy boją się ją wypowiedzieć. Chodzi o dzieci i o ich ochronę. Chodzi o dorosłych, którzy żyją w
rozpaczy i niezrozumieniu. 

Takich historii jak ta są tysiące w tym kraju, ale skorupa milczenia jest tak gruba, że przebijają się przez
nią tylko nieliczni. Autor podjął decyzję: „Będę ich głosem, będę mówił za nich!” 

Księgarnia internetowa jack.pl

Strona 1 z 1


	Pod Skorupą Milczenia. Każdy rodzic powinien to wi
	Lesław Juszczyszyn
	25,00 zł


